Malli 12 MPIX (4K)  -    YC-HDT1200IR    -  PTZ DOME
Kamera
Kuvasensori 1/2.8'' Sony “Low illumination” CMOS
Pixelit 4096(V)×3072(P)
Suljin AUTO, 1/25s ~ 1/100000s + Auto focus + Auto iris + Auto WB
Min.valaistus 0.05Lux@F1.6 (AGC ON), 0 Lux IR on
Päivä/yö Automaattinen/Värillinen/Musta-valko/Ajastus
WDR Monitasoinen, säädettävä, max: 120dB + Digitaalinen korjain
Valkoisen bal. Automaattinen / 3A
Muuta AGC – ON&AUTO, 2/3 DNR, BLC, PTZ, Motion Detection, Privacy
Mask, Peilikuva, Kääntö, ym.
Pakkaus
Video
Standardit H.265
Video
Resoluutiot MainStream: 4000x3000 … 2592x1920 … 1920x1080 … 720P
  SubStream: 1080P/720P/D1/VGA(640x480)/360P/QVGA
Video
Datamäärä 512Kbps - 20Mbps, VBR/CBR
Äänen
standardi
G.711-u
IR Valaistus
IR Led 10 kpl automaattisesti zoomauksen ja taustavalon mukaan
säätyviä OSRAM 3W “smart array” IR-tasoledejä
IR Yönäkö Max n. 150 m.
Linssi
Optiikka 4,7 - 155mm @  F1.6 – 3.0, Sähköinen varifocal zoom (33x
optinen + säädettävä 100x digitaalinen)
PTZ
  256 muistipaikkaa, 79 polkua, 8 aluetta, ”Power on” tilat: 4 kpl
kääntö: 360° / jatkuva, pystykääntö: -10°—90°,autom.pyöräytys,
vaakanopeus: 0°-300°/S, pystynopeus: 0-120°/s, Hiiren
seuraus/rulla zoom toiminnot (laitekohtainen / tallentimessa oltava
tuki ko. toiminnolle)
 Multi control protocol, bittinopeudet:2400/4800/9600/19200bps
Verkko
Protokollat IPv4, HTTP, FTP, RTSP, UPnP, DNS, NTP, RTP, TCP,UDP,
IGMP, ICMP, ARP,ONVIF, Yhteensop. Hikvision, Dahua, ym.
P2P Kyllä
POE+ / HiPOE Lisävaruste
Selain IE , Firefox, ym.
Etäkäyttö CMS, Android, IOS
ONVIF 2.0 / 2.4+ yhteensopiva
Yleistä
Verkkoliityntä 1-RJ45, 100Mbps, POE, 4KV suojaus
Virtalähde 12 VDC ± 10% / 5A  (Toimitetaan kameran mukana)
Virrankulutus n. 45 W (Max IR)
Käyttölämpötila  -35℃ ...(+60)℃, 10%-90% Suhteellinen kost.
Seinäjalka Toimitetaan kameran mukana (kuvassa)
Takuu 24kk